
Gemeinde E-Mail Telefon Ansprechpartner

Achberg anmeldung@achberg.de 08380 226 Frau Hermann

Aichstetten Rathaus@aichstetten.de 07565 94180 Frau Motz und Frau Spöcker

Aitrach roland.neumaier@aitrach.de 07565-980013 Herr Neumaier

Altshausen heske@altshausen.de 07584/920615 Herr Heske

Amtzell

Monika.diem@amtzell.de, 

raphael.le.cossec@amtzell.de 07520-950-17 Frau Diem u. Herr Le Cossec

Argenbühl

k.hengge@argenbuehl.de; 

c.naegele-hall@argenbuehl.de 07566 9402 53 / 07566 9402-20 Frau Hengge u. Frau Nägele-Hall

Aulendorf t.nolte@aulendorf.de 07525-934 108 Frau Nolte

Bad Waldsee u.miller@bad-waldsee.de 07524 941358 Frau Miller

Bad Wurzach elke.osterkamp@bad-wurzach.de 07564 302118 Frau Osterkamp

Baienfurt

guenter.a.binder@baienfurt.de; 

theresa.munding@baienfurt.de 0751 4000-23 Herr Binder u. Frau Munding

Baindt f.maurer@baindt.de 07502 940640 Frau Maurer

Berg

m.kienle@berg-schussental.de; 

b.sohler@berg-schussental.de 0751 56084-20 / 0151-59903852 Herr Kienle u. Frau Sohler

Bergatreute hauptamt@bergatreute.de 07527 9216-15 Frau Ibraj

Bodnegg Hofer@bodnegg.de 07520 9208-19 Herr Hofer

Boms verwaltung@boms.de 07581 48940 P. Wetzel

Ebenweiler braendle@ebenweiler.de 07584 91611 Herr Brändle

Ebersbach-Musbach gnann@ebersbach-musbach.de 07584 921211 Frau Gnann

Eichstegen eichstegen@t-online.de 07584 783 Herr Rauch

Fleischwangen timo.egger@fleischwangen.de 0751 7910922 Herr Egger

Fronreute

margot.kolbeck@fronreute.de, 

david.kiem@fronreute.de 07502 954-13 / 07502 954-15 Frau Kolbeck u. Herr Kiem

Grünkraut juergen.fiesel@gruenkraut.de 0751 7602-17 Herr Fiesel

Guggenhausen gemeinde@guggenhausen.de 07503 534 Herr Currle

Horgenzell s.illi@horgenzell.de 07504 9701-24 Herr Illi



Hoßkirch braendle@gemeinde-hosskirch.de 07587 631 Frau Brändle

Isny i. A. klaus.haegele@isny.de 07562 984119 Herr Hägele

Kißlegg juergen.miller@kisslegg.de 07563 936-127 Herr Miller

Königseggwald Gemeinde@koenigseggwald.de 07587 9502-0 Herr Fuchs

Leutkirch i. A. ukraine@leutkirch.de 07561 87-380 NN Frau Schnitzler

Ravensburg ukraine@ravensburg.de 0751 82-397 / 0751 82-425 Frau Schacht und Frau Rieser

Riedhausen riedhause@aol.com 07587 610 Herr Stettner

Schlier link@schlier.de 07529 977-45 Frau Link

Unterwaldhausen unterwaldhause@t-onlinde.de 07587 660 Herr Schill

Vogt smigoc@gemeinde-vogt.de 07529 209-21 Herr Smigoc

Waldburg joachim.rittler@gemeinde-waldburg.de 07529 9717-23 Herr Rittler

Wangen i. A. hilfe@wangen.de 07522 740 Jakob Vochezer

Weingarten koordinierungsstelle-Ukraine@weingarten-online.de 0751 405234 Frau Sailer

Wilhelmsdorf ilona.gering@gemeinde-wilhelmsdorf.de 07503 9211-30 Frau Gering

Wolfegg r.scheuch@wolfegg.de 07527 9601-18 Herr Scheuch

Wolpertswende ines.hauchler@wolpertswende.de 07502 9403-16 Ines Hauchler


